
Zarządzenie Nr 0050.93.2021 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 15 marca 2021 r.  

  

w sprawie określenia świadczeń pracodawcy zapobiegających rozprzestrzenianiu                    

się epidemii SARS-Co V-2 

 

 

Na podstawie art. 22(1) § 4, art. 94 pkt 4, art. 207 § 2  ustawy z dnia 26 czerwca 

1974r. Kodeks Pracy (Dz.U.2020.1320 t.j. z późn. zm.) art. 9 ust. 2 lit. „b” i „i” 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego I Rady (UE) 2016/679  z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

(Dz.U.UE.L.2016.119.1 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych 

rozwiązaniach związanych  z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywoływanych nimi sytuacji kryzysowych  (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1842 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. W związku z rozprzestrzenianiem się epidemii SARS-Co V-2 na obszarze Gminy Nędza 

oraz obowiązkiem pracodawcy związanym z zapewnieniem bezpiecznych                                   

i higienicznych warunków pracy przy odpowiednim wykorzystaniu osiągnięć nauki                    

i techniki by chronić zdrowie i życie pracowników przydziela się nieodpłatnie 

świadczenie w postaci sfinansowania testów na COVID-19. 

2. Sfinansowanie testów na COVID-19 następuje w interesie pracodawcy, a nie w interesie 

pracownika. 

3. Świadczenie płatne jest ze środków bezpieczeństwa i higieny pracy. 

4. Świadczenie, o którym mowa w ust. 1 zostaje wykonane za zgodą pracownika. 

Pracownik korzysta z nich w pełni dobrowolnie. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi merytorycznie odpowiedzialnemu za 

wydatki związane z BHP. 

  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

 

 


